30 etajului I.: pe un an 10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an 12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Un exemplar 5 cr. v. a. séu 15 bani. Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 125.

Brașov, Mercuri, 9 (21) Iunie

1893.

Brașov, 8 Iunie v.

Criticând politica internă și esternă a Austriei, delegatul ceh Herold a spus, între altele, că Austria ar fi putut să facă o politică sud-slavică și să se ocupe de sârta țărilor balcanice, pentru că printr-o sănătoasă politică națională și economică, se-și câștigă simpatii între aceste popore; d-er Austria a neglijat aceste momente principale.